30.12.2022 г. № 1119
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О предоставлении Кузаковой И.В. в собственность бесплатно земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2021 г. № 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 17.04.2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации», Уставом Киренского МО, рассмотрев представленные документы: заявление Кузаковой Ирины Валентиновны, копию паспорта, распоряжение № 245 от 05.07.2022 г. о предварительном согласовании предоставления земельного участка, выписку из ЕГРН об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, администрация Киренского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Кузаковой Ирине Валентиновне в собственность бесплатно земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:09:010301:270, расположенный по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Киренский, городское поселение Киренское, город Киренск, микрорайон Мельничный, улица Воронинская, земельный участок 18г/13, общей площадью 22 кв.м., разрешенное использование: объект хранения индивидуального автомобильного транспорта.
Земельный участок расположен в границах зоны приаэродромная территория, а также в зоне затопления территории, прилегающей к рекам Лена и Киренга в границах населенного пункта.
2. Постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Киренского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ А.И. Корзенникова.

Глава администрации

Киренского муниципального образования

А.В.Вициамов
Подготовила: Е.В. Малогорская

Согласовано:

Начальник ОУМИ                                                                                                                            Ю.Н. Чуракова

Заместитель Главы по ЖКХ                                                                                                           А.И. Корзенников